
Bun brioché, steak haché 125g,
cheddar fondant, sauce burger. 

Bun brioché, steak haché 125g, sauce
béarnaise, Comté affiné, oignons rouges,

salade, tomate.

LE CRUNCHY 

L’AVOCADO CHICKEN

Bun brioché, filets de poulet français
croustillants, salade, tomate, sauce crunchy.

DESSERTS

POP & WINE’S MENUPOP & WINE’S MENU

L’OCTUPUS
Bun brioché, poulpe entier grillé,

oignons frits, salade, tomate

LE FRENCHY 

14.00 €

LE SMASH 

LE BBQ 
Bun brioché, steak haché 125g, sauce

BBQ, cheddar fondant, salade, tomate.

Bun brioché, filet de poulet, avocat,
salade, tomate, sauce cajun.

LE FALAFEL AVOCAT 
Bun brioché, falafel d’avocat, sauce yaourt

au curcuma, salade, tomate.

LE PANISSE TRUFFE 

FISH AND CHIPS

SALADES
NOS BURGERS

LES PRIX SONT TOUS TTC, LE SERVICE COMPRIS.
MOYENS DE PAIEMENT : CB À PARTIR DE 5€, AMEX, ESPECES, CRT ET ANCV

BROWNIE À LA NOIX PECAN

SUNDAY AMANDE ET
CARAMEL

7.00 €

CHESSE CAKE, COULIS
DE FRUITS ROUGES 

Bun brioché, panisse à la truffe,
mayonnaise truffée, salade.

LA CESAR POP 

LA VÉGÉ

16.00 €

15.00 €

Panaché de salade, Grana Padano,
tomates cerises, filet de poulet,
croûtons, sauce César.

Falafels, crudités, tomates, mélange de
graines, aubergines, sauce yaourt à la
grecque.

17.00 €

NOS PLATS
TRAVERS DE PORC

Travers de porc, sauce barbecue. 
Servi avec des frites et salade.

15.00 €

TOUS NOS BURGERS SONT FAITS MAISON, 
AVEC DES PRODUITS FRAIS ET ACCOMPAGNÉS

DE FRITES MAISON 

15.00 €

16.00 €

15.00 €

16.00 €

14.50 €

15.50 €

18.00 €

7.00 €

7.00 €


